
 
 

MAP III v ORP Tábor  
CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023023 

 

Vážení kolegové, 

 

dovolujeme si Vás pozvat na další setkání Pracovní skupiny pro rozvoj čtenářské gramotnosti 

v rámci projektu MAP III v ORP Tábor, které se bude konat ve středu 

11. 10. 2023 od 10:00 do 16:00 h 

v Univerzitě Tábor, Vančurova 2904, 39001 Tábor (učebna ve 3. patře). 

Program: 

o Přivítání. 

o Seminář Kurz tvůrčího psaní  
s lektorem MgA. Reném Nekudou (cestovatelem, moderátorem, bloggerem 
a mimo jiné autorem knihy Příběhostroj, Restart kreativity a dalších). 

o Plánování dalšího setkání. 
 

 
Informace od lektora: 
Poznejte metody, které už zítra použijete a děti budou nadšené. 
Pojďme společně prozkoumat osvědčená cvičení tvůrčího psaní, kterými prošlo již několik tisíc 
studentů. Jejich zaměření je nejen na rozvoj vyprávěcích dovedností, ale samozřejmě se 
dotýkají i sebepoznávání a prozkoumávání vlastní tvořivosti. Rád vám představím svá esa 
z rukávu, která se vyvíjela v průběhu mé desetileté praxe coby lektora tvůrčího psaní.  
V závěru semináře můžeme společně diskutovat o všem, co vás napadne nebo bude zajímat. 
Lektor má na svém kontě několik literárních ocenění a výborné reference z přímé práce  
s dětmi. 
 

 
Drobné občerstvení zajištěno.  
 
S pozdravem 
 

za realizační tým 
 Mgr. Iva Eybertová 

garant pracovní skupiny pro rozvoj čtenářské gramotnosti 


